Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кулешовская средняя общеобразовательная школа № 16 Азовского района

ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания представителей (физоргов)

от «25» мая 2022 г.

Присутствовало: 29 человек

Повестка дня:
1. О создании спортивного клуба в школе.
2. Выборы состава спортивного клуба.
3. Разное.

Ход собрания:
1. Открытие спортивного клуба в МБОУ Кулешовской СОШ № 16.
Слушали: заместителя директора по ВР Косопалову Т.Л. о необходимости
создания школьного спортивного клуба.
Постановили: создать спортивный клуб в МБОУ Кулешовской СОШ № 16
Азовского района.
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали: учителя физической культуры Мягкова А.Л. о выборах кандидатов
Совета спортивного клуба. Предложил избрать в члены Совета: Косопалова
Т.Л. -  заместитель директора по ВР, учителя -  Мягков А.Л., Оганесян А.Г.,
Кириленко О.И.; ученики - Югай Дмитрий (8 класс), Назарян Людвиг (9 класс),
Луговой Леонид (10 класс), Кан Ринат (10 класс), Завгородний Александр (11
класс), Берестовой Иван (11 класс).
Принятие решения голосованием:
За-2 9
Против -  нет
Воздержались -  нет.
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: учителя физической культуры Кириленко О.И. с предложением
назвать спортивный клуб «Лига чемпионов».
Постановили: назвать спортивный клуб «Лига чемпионов».
Утвердить название школьного спортивного клуба «Лига чемпионов».

Председатель собрания
Секретарь